Zavérecny ucet DSO za rok 2012
Svazek mést a obci okresu Strakonice

Zustatek uétu k 1.1.2012
Prijmy

Clenské prispévky
neinv.dotace kraj

ptijem z reklamy(CSAD)
dividendy (CSAD)
ostatni pfijmy (Uroky)
Celkem

Vydaje

Ostatni osobni vydaje
(dohody)

Néakup dlouhodobého maj.

odpocinkové bloky, kolostavy,
mapové stojany

Nakup materidlu
kancelarsky material

stoly, lavice

Sluzby post

Sluzby penéznich tstavi
Ostatni sluzby

zpracovani map, publikace
Prispévek SMOJK
Prisp&vek na Vesnici roku
Celkem

Zustatek uctu k 31.12.2012

rozp.

145 500
700 000
100 000
170 000

1115500

105 000
607 000

116 000

3 000
4 000
218 000

12 500
50 000
1115500

123 259,41
skut.

210 190
700 000
100 000
170 000
663,54
1 180 853,54

105 000
606 506

110 266,60

3002
3 527
217 317,20

12 500
50 000
1108 118,80

195 994,15

Priloha: Vysledek prezkumu hospodaieni za rok 2012: www.smoos-st.cz
Zverejnéno soucasné na webovych strankach.
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podpis, razitko obce



